
Statistische Tabelle Rang-Hallenschwinget Engelberg
2023

25.03.2023

Gang: 2

1 Felder Ivan 20

+ Rogenmoser Ryan * 10
+ Baumann Roger * 10  

2a Wolf Stefan 19.75

+ Supper Frederik 9.75
+ Roner Roman 10  

2b Widmer Thomas 19.75

+ Waser Raphael 9.75
+ Britschgi Marcel 10

2c Waser Christoph * 19.75

+ Arnold Fabian * 9.75
+ Schurtenberger Sven *** 10  

2d Herger Matthias *** 19.75

+ Burch Jonas *** 9.75
+ Würsch Lars * 10  

2e Graber Sandro 19.75

+ Wyrsch Gabriel * 9.75
+ Gisler Lukas 10

2f Barmettler Severin * 19.75

+ Herger Marco 9.75
+ Vogel Laurin 10  

3a Reichmuth Pirmin *** 19.5

+ Schurtenberger Sven *** 9.75
+ Suppiger Werner ** 9.75  

3b Zberg Peter 19.5

+ Blumenthal Lino 9.75
+ Rohrer Lukas 9.75

4a Wallimann Remo * 19

- Schöpfer Marco * 9
+ Roner Remo 10  

4b Mehr Lars * 19

- Baumann Roger * 9
+ Nussbaumer Mirco 10  

4c Imfeld David 19

+ Waser Mattia 10
- Heimann Diego 9

4d Imboden Lars 19

+ Würsch Andrin 10
- Ettlin Marcel 9  

4e Epp Elias 19

- Durrer Kevin 9
+ Ettlin Kevin 10  

4f Durrer Kevin 19

- Epp Elias 9
+ Niederberger Andrin 10

4g Durrer Jonas * 19

+ Gisler Jonas * 10
- Ambühl Joel *** 9  

4h Biäsch Christian ** 19

+ Ming Christian * 10
- Zemp Christian * 9  

4i Ambühl Joel *** 19

+ Ettlin Stefan ** 10
- Durrer Jonas * 9

5a Zumstein Roman 18.75

+ Arnold Robin 9.75
- Gisler Jonas * 9  

5b Zemp Christian * 18.75

+ Wagner Andreas * 9.75
- Biäsch Christian ** 9  

5c Wyrsch Hansi 18.75

- Durrer Ive 8.75
+ Omlin David 10

5d von Rickenbach Carlo * 18.75

- Bucher Roman 9
+ Keiser Niklas 9.75  

5e Vogler Jonas 18.75

- Rogenmoser Linus 8.75
+ Lienhard Ramon 10  

5f Schöpfer Marco * 18.75

- Wallimann Remo * 9
+ Imfeld Laurin 9.75

5g Süssmeier Kay 18.75

+ Niederberger Andrin 10
- Zurfluh Jonas 8.75  

5h Rohrer Ueli ** 18.75

- Fankhauser Marco ** 8.75
+ Duss Livio * 10  

5i Rohrer Ivan ** 18.75

- Arnold Stefan ** 8.75
+ Zberg Kilian 10

5j Rogenmoser Linus 18.75

- Vogler Jonas 9
+ Waser Raphael 9.75  

5k Hurschler Stefan 18.75

+ Gisler Fabio 9.75
- Wagner Andreas * 9  

5l Heimann Diego 18.75

+ von Deschwanden Sven 9.75
- Imfeld David 9

5m Gisler Noah 18.75

- Niederberger Sven 8.75
+ Würsch Andrin 10  

5n Fankhauser Marco ** 18.75

- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Ettlin Michael 10  

5o Ettlin Marcel 18.75

+ Lienhard Ramon 9.75
- Imboden Lars 9

5p Egli Kilian 18.75

- Furrer Jens 8.75
+ Lussi Ramon 10  

5q Barmettler Renato * 18.75

- Bachmann Roger * 9
+ Suter Lukas 9.75  

5r Arnold Elias 18.75

- von Matt Lars 8.75
+ von Deschwanden Reto 10

5s Arnold David 18.75

- Rohrer Michael 8.75
+ Odermatt Levin 10  

5t Rohrer Lukas 18.75

+ Zgraggen Remo 10
o Zberg Peter 8.75  

6a Zurfluh Michael ** 18.5

- Odermatt Andreas ** 8.75
+ Gasser Dominik 1 9.75

6aa Briker Raphael * 18.5

o Christen Silvan 8.75
+ Furrer Jens 9.75  

6ab Arnold Tom 18.5

o Britschgi Marcel 8.5
+ Waser Mattia 10  

6ac Arnold Robin 18.5

o Zumstein Roman 8.75
+ Imhof Dario 9.75

6ad Arnold Fabian * 18.5

o Waser Christoph * 8.5
+ Kathriner Severin 10  

6b Zurfluh Jonas 18.5

+ Odermatt Levin 9.75
- Süssmeier Kay 8.75  

6c Zimmermann Reto 18.5

- Ming Hannes 8.75
+ Berwert Eddy 9.75



6d von Matt Lars 18.5

- Arnold Elias 8.75
+ von Deschwanden Sven 9.75  

6e Odermatt Andreas ** 18.5

- Zurfluh Michael ** 8.75
+ Herger Flavio 9.75  

6f Ming Hannes 18.5

- Zimmermann Reto 8.75
+ Gisler Fabio 9.75

6g Kempf David 18.5

- Zimmermann Raffael 8.75
+ Bissig Glen 9.75  

6h Duss Yvan * 18.5

+ Näpflin Urs 9.75
- Lussi Marco ** 8.75  

6i Betschart Roger 18.5

- Kaiser Sandro 8.75
+ Durrer Ive 9.75

6j Arnold Stefan ** 18.5

- Rohrer Ivan ** 8.75
+ Christen Silvan 9.75  

6k Arnold Kilian 18.5

- Supper Frederik 8.75
+ Näpflin Urs 9.75  

6l Wyrsch Gabriel * 18.5

o Graber Sandro 8.75
+ von Moos Nico 9.75

6m Würsch Lars * 18.5

+ Gander Michael 10
o Herger Matthias *** 8.5  

6n Vogel Laurin 18.5

+ Ettlin Kevin 10
o Barmettler Severin * 8.5  

6o Suter Lukas 18.5

+ von Moos Nico 9.75
o Barmettler Renato * 8.75

6p Stampfli Andrin 18.5

+ Lussi Ramon 10
o Gasser Dominik 1 8.5  

6q Roner Roman 18.5

+ Vogler Noah 10
o Wolf Stefan 8.5  

6r Roner Remo 18.5

+ Berwert Eddy 10
o Wallimann Remo * 8.5

6s Rogenmoser Ryan * 18.5

o Felder Ivan 8.75
+ Bucher Roman 9.75  

6t Kathriner Severin 18.5

+ Arnold Sebastian 9.75
o Arnold Fabian * 8.75  

6u Imfeld Laurin 18.5

+ Gisler Marco 10
o Schöpfer Marco * 8.5

6v Gisler Lukas 18.5

+ Gander Sebastian 10
o Graber Sandro 8.5  

6w Gasser Dominik 1 18.5

+ Kempf Fabian 10
o Zurfluh Michael ** 8.5  

6x Duss Livio * 18.5

+ Hurschler Tobias * 10
o Rohrer Ueli ** 8.5

6y Christen Silvan 18.5

+ Briker Raphael * 10
o Arnold Stefan ** 8.5  

6z Britschgi Marcel 18.5

+ Arnold Tom 10
o Widmer Thomas 8.5  

7a Zgraggen Remo 18.25

o Rohrer Lukas 8.5
+ Vogler Noah 9.75

7b Zberg Kilian 18.25

+ Omlin David 9.75
o Rohrer Ivan ** 8.5  

7c von Wyl Kevin * 18.25

+ Flütsch Marco 9.75
o Bissig Lukas ** 8.5  

7d Suppiger Werner ** 18.25

+ Bissig Lukas ** 9.75
o Reichmuth Pirmin *** 8.5

7e Schmid Joel 18.25

o Ettlin Michael 8.5
+ Gander Sebastian 9.75  

7f Nussbaumer Mirco 18.25

+ von Deschwanden Reto 9.75
o Mehr Lars * 8.5  

7g Ming Christian * 18.25

o Biäsch Christian ** 8.5
+ Gisler Silvan 9.75

7h Kempf Fabian 18.25

o Gasser Dominik 1 8.5
+ Rohrer Michael 9.75  

7i Hurschler Tobias * 18.25

o Duss Livio * 8.5
+ Gisler Marco 9.75  

7j Herger Marco 18.25

o Barmettler Severin * 8.5
+ Zimmermann Raffael 9.75

7k Herger Flavio 18.25

+ Huwyler Sven 9.75
o Odermatt Andreas ** 8.5  

7l Herger Fabian * 18.25

+ Lussi Marco ** 9.75
o Burch Jonas *** 8.5  

7m Gisler Silvan 18.25

+ Imhof Dario 9.75
o Ming Christian * 8.5

7n Fischer Markus 18.25

+ Windlin Matthias 9.75
o Ettlin Stefan ** 8.5  

7o Ettlin Stefan ** 18.25

o Ambühl Joel *** 8.5
+ Fischer Markus 9.75  

7p Ettlin Michael 18.25

+ Schmid Joel 9.75
o Fankhauser Marco ** 8.5

7q Burch Jonas *** 18.25

o Herger Matthias *** 8.5
+ Herger Fabian * 9.75  

7r Bissig Lukas ** 18.25

o Suppiger Werner ** 8.5
+ von Wyl Kevin * 9.75  

7s Arnold Sebastian 18.25

o Kathriner Severin 8.5
+ Niederberger Sven 9.75

8a Zgraggen Mario 17.5

- Keiser Niklas 8.75
- Windlin Matthias 8.75  

8b Vogler Elias 17.5

- Bissig Glen 8.75
- Huwyler Sven 8.75  

8c Kaiser Sandro 17.5

- Betschart Roger 8.75
- Flütsch Marco 8.75

8d Wagner Andreas * 17.5

o Zemp Christian * 8.5
- Hurschler Stefan 9  

8e Gisler Jonas * 17.5

o Durrer Jonas * 8.5
- Zumstein Roman 9  

8f Flütsch Marco 17.5

o von Wyl Kevin * 8.75
- Kaiser Sandro 8.75

8g Bucher Roman 17.5

- von Rickenbach Carlo * 9
o Rogenmoser Ryan * 8.5  

8h Bissig Glen 17.5

- Vogler Elias 9
o Kempf David 8.5  

8i Baumann Roger * 17.5

- Mehr Lars * 9
o Felder Ivan 8.5
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9a Zimmermann Raffael 17.25

- Kempf David 8.75
o Herger Marco 8.5  

9b Windlin Matthias 17.25

o Fischer Markus 8.5
- Zgraggen Mario 8.75  

9c Supper Frederik 17.25

- Arnold Kilian 8.75
o Wolf Stefan 8.5

9d Rohrer Michael 17.25

- Arnold David 8.75
o Kempf Fabian 8.5  

9e Niederberger Sven 17.25

- Gisler Noah 8.75
o Arnold Sebastian 8.5  

9f Lussi Marco ** 17.25

o Herger Fabian * 8.5
- Duss Yvan * 8.75

9g Keiser Niklas 17.25

- Zgraggen Mario 8.75
o von Rickenbach Carlo * 8.5  

9h Huwyler Sven 17.25

o Herger Flavio 8.5
- Vogler Elias 8.75  

9i Furrer Jens 17.25

- Egli Kilian 8.75
o Briker Raphael * 8.5

9j Durrer Ive 17.25

- Wyrsch Hansi 8.75
o Betschart Roger 8.5  

9k Waser Raphael 17.25

o Widmer Thomas 8.5
o Rogenmoser Linus 8.75  

9l Waser Mattia 17.25

o Imfeld David 8.75
o Arnold Tom 8.5

9m Odermatt Levin 17.25

o Zurfluh Jonas 8.5
o Arnold David 8.75  

9n Näpflin Urs 17.25

o Duss Yvan * 8.5
o Arnold Kilian 8.75  

10a Würsch Andrin 17

o Imboden Lars 8.5
o Gisler Noah 8.5

10b von Moos Nico 17

o Suter Lukas 8.5
o Wyrsch Gabriel * 8.5  

10c von Deschwanden Sven 17

o Heimann Diego 8.5
o von Matt Lars 8.5  

10d von Deschwanden Reto 17

o Nussbaumer Mirco 8.5
o Arnold Elias 8.5

10e Vogler Noah 17

o Roner Roman 8.5
o Zgraggen Remo 8.5  

10f Schurtenberger Sven *** 17

o Reichmuth Pirmin *** 8.5
o Waser Christoph * 8.5  

10g Omlin David 17

o Zberg Kilian 8.5
o Wyrsch Hansi 8.5

10h Niederberger Andrin 17

o Süssmeier Kay 8.5
o Durrer Kevin 8.5  

10i Lussi Ramon 17

o Stampfli Andrin 8.5
o Egli Kilian 8.5  

10j Lienhard Ramon 17

o Ettlin Marcel 8.5
o Vogler Jonas 8.5

10k Imhof Dario 17

o Gisler Silvan 8.5
o Arnold Robin 8.5  

10l Gisler Marco 17

o Imfeld Laurin 8.5
o Hurschler Tobias * 8.5  

10m Gisler Fabio 17

o Hurschler Stefan 8.5
o Ming Hannes 8.5

10n Gander Sebastian 17

o Gisler Lukas 8.5
o Schmid Joel 8.5  

10o Ettlin Kevin 17

o Vogel Laurin 8.5
o Epp Elias 8.5  

10p Berwert Eddy 17

o Roner Remo 8.5
o Zimmermann Reto 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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